Câmara Municipal de São Sebastião
Estado de São Paulo – Litoral Norte

Gabinete do Vereador Maurício Bardusco Silva
Blog: http://mauriciocostanorte.blogspot.com

_____________________________________________________________________________

I N D I C A Ç Ã O
Nº 933/2011

“Solicita  ao  Chefe  do  Executivo,
manutenção  da  calçada  da  Rua  da
Marinha,  situada  na  Orla  da  Praia  do
bairro das Cigarras, São Sebastião/SP.”

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito em virtude que banhistas, bem
como os moradores da Praia das Cigarras estão reclamando pela necessidade de
manutenção da calçada da Rua da Marinha, a altura do nº 163, uma vez que se
trata da calçada da Orla da Praia e a mesma se encontra afundando  o mais
rápido possível.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS 20 de Outubro de 2011.

Maurício Bardusco Silva
“Maurício da Costa Norte”

VEREADOR

_________________________________________________________________________________________
Gabinete de Atendimento: Av. Odisseu, 09, Canto do Mar – São Sebastião-SP

E-mail: mauriciovereadorgabinete@gmail.com - Blog: http://mauriciocostanorte.blogspot.com
Fone: (12) 3861-3211

	Câmara Municipal de São Sebastião
	“Solicita ao Chefe do Executivo, manutenção da calçada da Rua da Marinha, situada na Orla da Praia do bairro das Cigarras, São Sebastião/SP.”